Estado da Paraíba
Assembléia Legislativa
Casa de Epitácio Pessoa

Gabinete da Deputada Estadual DRA PAULA

REQUERIMENTO Nº_______________________/2025

AUTOR: DEPUTADA DRA. PAULA

EMENTA: ​ Requer ao Deputado Adriano Galdino, Presidente da Assembleia
Legislativa o encaminhamento de VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao povo sertanejo
do Município de Monte Horebe pela data comemorativa dos 64 anos de Emancipação
Política e dá outras providências.
​

Senhor Presidente,

​ Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental que depois de ouvido o
plenário, seja feito encaminhamento de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao povo
sertanejo do Município de Monte Horebe pela data comemorativa dos 64 anos de
Emancipação Política, extensivo a Prefeita Milena Nogueira.

Sala de Sessões, 17 de novembro de 2025.

26.617

Estado da Paraíba
Assembléia Legislativa
Casa de Epitácio Pessoa

Gabinete da Deputada Estadual DRA PAULA

JUSTIFICATIVA

    No próximo dia 05 de dezembro do ano em curso  estaremos comemorando 64 anos

de Emancipação Política do Município de MONTE HOREBE.

    Em companhia de José Aldemir faço chegar nosso Voto de Congratulações ao seu

povo guerreiro, à Prefeita Milena Nogueira, ao Vice-Prefeito Zé Costa e ao Vereador

Júnior Guarita, Presidente da Câmara Municipal.

    De forma aberta e com muita propriedade renovamos nosso compromisso de

continuar direcionados à luta por melhores dias da sua população, sempre focando o

bem coletivo e de forma mais centrada, os mais humildes.

     Parabéns, Monte Horebe!!!

Estado da Paraíba
Assembléia Legislativa
Casa de Epitácio Pessoa

Gabinete da Deputada Estadual DRA PAULA

ENDEREÇOS PARA CORRESPONDÊNCIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE
PREFEITA: Milena Nogueira
ENDEREÇO: Rua Pedro Gondim, 220- Centro- CEP: 58950-000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE
VICE-PREFEITO: Zé Costa
ENDEREÇO: Rua Pedro Gondim, 220- Centro– CEP: 58950-000

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE
PRESIDENTE VEREADOR : Júnior Guarita
ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, 22, Centro, Monte Horebe, PB   CEP: 58.950-000
E-mail: camaramh@montehorebe.pb.leg.br